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VIl Carrera del Cerco de Zamora

Clasificacion general masculina VIl Carrera del Cerco

Localidad Zamora
Fecha 21/05/2023

Asociacion Zamorana de Esclerosis Multiple

Hora 10:32 AM
Distancia 5 Km

Pos. Fem. Dor. Nombre Categ. (Pos.) T.Oficial

1 2 Marcos GOmez Ferrero Atletismo Benavente Vet B (1) 0:15:28 03:05
2 104 Raul Manzano Barroso Fondistas Del Olivar Vet C (1) 0:15:35 03:.07
3 4 Angel Nieto Felipe Atletismo Benavente Vet A (1) 0:15:36 03:07
4 160 Sergio Sotelo Nieto C. A. La Bafieza-Cecinas Pablo Sen (1) 0:15:42 03:08
5 124 Alvaro Ossorio Pérez Club Triatlon Oviedo Sen (2) 0:16:06 03:13
6 107 Roberto Martin Antén Fucorunners Vet A (2) 0:16:06 03:13
7 10 Fernando Lorenzo Marcos Benavente Atletismo Vet D (1) 0:16:21 03:16
8 667 Roberto Llanalnes Vet B (2) 0:16:32 03:18
9 14 Josiko Manso Crespo Comercial Ulsa Vet D (2) 0:16:35 03:19
10 96 Alberto Lopez Hernandez Atletismo Bejarano Sen (3) 0:16:41 03:20
11 80 Raul Gonzalez Brime Zamora Corre Sen (4) 0:16:55 03:23
12 123 Alvaro Nufio Martin Independiente Sen (5) 0:17:00 03:24
13 67 Jose Enrique Frutos Iglesias Comercial Ulsa Atletismo Vet B (3) 0:17:06 03:25
14 665 Alejandro Montalvo Prada Sen (6) 0:17:11 03:26
15 202 Santi Santiago Santiago Vet C (2) 0:17:22 03:28
16 180 Kevin Marin Miguelez Alonso Club Benavente Atmo Sen (7) 0:17:24 03:28
17 51 Asier Cuellar Izquierdo Vet B (4) 0:17:28 03:29
18 137 Fran Prada Martin Triatlon Duero Vet B (5) 0:17:29 03:29
19 175 Jesus Vicente Barrio Correcaminos Del Duero Vet C (3) 0:17:33 03:30
20 92 Ricardo Jiménez Garcia Vet A (3) 0:17:34 03:30
21 136 David Pérez Manzano C.D. Zamora Corre - Adarsa Vet C (4) 0:17:37 03:31
22 657 Jonathan Pedrén Marcos Villaseco Trail Vet B (6) 0:17:38 03:31
23 182 David Campo Alonso Atletismo Zamora Sub18 (1) 0:17:39 03:31
24 112 Hector Martin Yeboles C.D. Zamora Corre - Adarsa Vet A (4) 0:17:41 03:32
25 156 Sergio Santos Rodriguez Independiente Sen (8) 0:17:58 03:35
26 32 Enrique Bernardo Matellanes Independiente Vet B (7) 0:18:04 03:36
27 117 Carlos Mufioz Campo Club Deportivo Alcer Vet A (5) 0:18:05 03:37
28 146 Ryan Resch Yomak Vet A (6) 0:18:06 03:37
29 8 Marcos Peodn Azcano Universidad De Oviedo Vet B (8) 0:18:11 03:38
30 143 José Angel Rabadan Enriquez Vino De Toro Vet C (5) 0:18:12 03:38
31 20 Luis Alvarez Llano Amigos Del Remo Zamora Sen (9) 0:18:12 03:38
32 654 Alvaro Vicente Martin Triatléon Duero Vet B (9) 0:18:15 03:39
33 211 Pedro Fernandez Cd Benavente Atletismo Vet D (3) 0:18:22 03:40
34 140 Mohamed Qarqour Atletismo Zamora Subl18 (2) 0:18:36 03:43
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Fem. Dor. Nombre

190 Daniel Lorenzo Carbajo
27 Manuel Barrios Vidal

204 Miguel Angel Ganado Cartagena

101 Aitor Manso Garrote

205 Ivan Torres De Castro

173 Paco Vega Nufiez

109 Manuel Martin Sampedro
46 Jose Angel Centeno Fernandez
63 Ignacio Fortuoso Gomez
64 Marcos Fraile Arguello
34 Gaspar Cadenas Villoldo
66 Juan Luis Fresno Pernia

207 Carlos Nufez Mezquita

163 David Toledo Alonso

129 Miguel Angel Pedrero Aparicio
24 Juan Antonio Pardo Perez

141 Alfonso Quijada Gil

87 Victor Javier Hernandez Rodriguez

61 Felipe Ferrero Matellanes
128 Miguel Angel Pascual Martin

68 Eduardo Fuentes Yudego
209 Abel Garcia Prieto

16 Adrian Alonso Alonso
653 Agustin Pino Vaquero

78 Antonio Gato Hernandez
193 Marcos Nistal Turiel
154 Rafael Santamaria Fernandez
155 Alvaro Santiago Lopez
203 Javier Marcos Alvarez

82 Manuel Gonzélez Grandes
139 Victor Prieto Lorenzo

81 Sergio Gonzalez De Dios

44 Javier Campo Prieto

91 José Roberto Iglesias Martin
218 Raul Prieto Mazariegos
114 Francisco Mayado Fidalgo
159 Martin Andrés Silvera Cardezo
147 Vicente Rodrigo Leal

89 Jose Miguel Herrador Leal
200 Jorge Muiiiz Matellan
652 Oscar Gullon Pefia

18 Prudencio Alvarez Coca
199 Alvaro Hernandez Roldéan

70 Nino Gabella Blanco

69 Adrian Gabella Blanco
113 Pedro Martinez

219 Miguel Angel Rodriguez Ferreras

75 David Garcia Tavera
106 Tomas Marcos Vicente

Vino Toro Caja Rural
Atletismo Zamora
Club Benavente Atletismo

Benavente Atletismo
Benavente Atletismo
Cd Triatlbn Zamora
Cd Zamora Corre
Mesa Valorio

Triatlébn Duero

Correcaminos Del Duero Zamora
C.D. Zamora Corre - Adarsa
Triatlén Duero

Triatlon Duero

Correcaminos Del Duero Zamora
Www.Centrodeldeporte.Com

C. D. Zamora Corre-Adarsa

Club Benavente Atmo

Smile Up

Fucorunners
Fucorunners

Mesa Valorio

Triatlon Duero

Triatlon Duero
Crossbadu
Crossbadu

Categ. (Pos.)

Sub18 (3)
Vet D (4)
Vet C (6)
Sen (10)
Vet B (10)
Vet B (11)
Sen (11)
Vet D (5)
Sen (12)
Vet B (12)
Vet C (7)
Sen (13)
Vet A (7)
Vet A (8)
Vet D (6)
Vet D (7)
Vet C (8)
Vet C (9)
Vet D (8)
Vet D (9)
Vet C (10)
Sen (14)
Vet C (11)
Vet D (10)
Vet D (11)
Sub18 (4)
Vet C (12)
Sen (15)
Vet D (12)
Vet B (13)
Vet A (9)
Sen (16)
Sen (17)
Vet D (13)
Sen (18)
Vet D (14)
Vet A (10)
Vet A (11)
Vet D (15)
Sub18 (5)
Sen (19)
Vet D (16)
Vet B (14)
Sen (20)
Sen (21)
Vet C (13)
Vet A (12)
Sen (22)
Vet D (17)

T.Oficial
0:18:36
0:18:38
0:18:39
0:18:40
0:18:41
0:18:43
0:18:45
0:18:56
0:19:03
0:19:05
0:19:13
0:19:17
0:19:18
0:19:29
0:19:34
0:19:46
0:19:46
0:19:48
0:19:56
0:20:02
0:20:08
0:20:16
0:20:21
0:20:22
0:20:23
0:20:32
0:20:39
0:20:40
0:20:46
0:20:46
0:20:54
0:21:02
0:21:11
0:21:12
0:21:13
0:21:28
0:21:31
0:21:41
0:21:41
0:21:44
0:22:03
0:22:09
0:22:09
0:22:12
0:22:13
0:22:14
0:22:33
0:22:37
0:22:41

03:43
03:43
03:43
03:44
03:44
03:44
03:45
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:51
03:53
03:54
03:57
03:57
03:57
03:59
04:00
04:01
04:03
04:04
04:04
04:04
04:06
04:07
04:08
04:09
04:09
04:10
04:12
04:14
04:14
04:14
04:17
04:18
04:20
04:20
04:20
04:24
04:25
04:25
04:26
04:26
04:26
04:30
04:31
04:32
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Pos. Fem. Dor. Nombre
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110 Aureo Martin Sanchez

60 Juan Diego Fernandez Silva
171 Manuel Valero Jambrina
170 Pedro Vacas Dominguez
165 José Miguel Tomé Pinto
108 Endika Martin Montero

43 Alejandro Campo Del Rio
167 Luis Torres Tejerina

45 Juan Carlos Carnero
658 Fernando Martin

59 Marcos Fernandez Pérez
130 Ruben Pereda Crespo

74 Jorge Garcia Rivera
210 Raul Alfageme Rodriguez
100 José Manuel Lorenzo Riesco
118 Diego Nieto Melon

65 Serafin Fraile Matias
121 Fernando Nufiez Moreno

55 Miguel A. Esteban De La Granja
655 Alejandro Iglesias Rodriguez
144 Daniel Ramos Allende

85 Arturo Hernandez
131 Jose Ignacio Pérez

35 Rall Calles Fernandez
666 Matteo Yu
162 Cesar Tejedor
127 Rubén Pardo Alvarez
150 Francisco Jose Sanchez Gonzalez
164 Alfredo Toledo Vazquez

21 Carlos Alvarez Serrano

48 Guillermo Contra Lépez

98 Hugo Lorenzo

90 Jose Luis Holgado

71 Jonathan Gabella Blanco
178 Jose Carlos Charro Regueras
177 Agustin Lopez Baladron

San Vitero

Independiente
Atletismo Zamora

Doudy’s Team
At Zamora

Mesa Valorio
Independiente

Triatlébn Zamora

Castillo De La Mota

Crossbadu
Club Benavente Atmo
Club Benavente Atmo

Categ. (Pos.)

Vet D (18)
Vet C (14)
Sub20 (1)
Sen (23)

Vet A (13)
Sen (24)

Vet D (19)
Vet D (20)
Vet D (21)
Vet D (22)
Sen (25)

Vet A (14)
Sen (26)

Vet C (15)
Vet D (23)
Vet B (15)
Vet D (24)
Vet C (16)
Vet A (15)
Sen (27)

Vet A (16)
Sen (28)

Vet C (17)
Sen (29)

Sub20 (2)
Vet A (17)
Vet A (18)
Vet C (18)
Vet D (25)
Vet B (16)
Vet A (19)
Sen (30)

Vet A (20)
Vet A (21)
Vet D (26)
Vet D (27)

T.Oficial
0:22:59
0:23:12
0:23:21
0:23:26
0:23:26
0:23:27
0:23:50
0:23:56
0:23:56
0:24:00
0:24:01
0:24:19
0:24:20
0:24:35
0:24:40
0:24:56
0:25:01
0:25:03
0:25:05
0:25:10
0:25:15
0:25:43
0:25:44
0:26:19
0:27:05
0:28:53
0:28:53
0:28:58
0:29:04
0:29:19
0:30:05
0:30:29
0:31:01
0:33:03
0:33:32
0:33:34

04:35
04:38
04:40
04:41
04:41
04:41
04:46
04:47
04:47
04:48
04:48
04:51
04:52
04:55
04:56
04:59
05:00
05:00
05:01
05:02
05:03
05:08
05:08
05:15
05:25
05:46
05:46
05:47
05:48
05:51
06:01
06:05
06:12
06:36
06:42
06:42
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